15-02-2024 21:35:30

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

O local referenciado é extremamente movimentado, sendo constantes os acidentes

solicita a implantação de redutor de velocidade no local "Av Seme Simão, esquina com Av Iraque, Bairro São
Jorge

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 05-07-2018

AVENIDA SEME SIMÃO, SÃO JORGE, 38.410-094, UBERLÂNDIA - MG, Ponto de referência: AV
SEME SIMÃO ESQUINA COM AV IRAQUE

Endereço:

Presidente Atual: Ver. Alexandre Nogueira

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

TRAVESSIA ELEVADA / REDUTOR DE VELOCIDADE - INSTALAÇÃO / MANUTENÇÃO Nº 6126/2018

ESTADO DE MINAS GERAIS
* RUA Tiradentes, 410, FUNDINHO, 38.400-200, UBERLÂNDIA - MG

GABINETE DO Ver. Roger Dantas

- IMAGENS -

Sala das Sessões, 5 de julho de 2018

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à SECRETARIA MUNICIPAL DE TRÂNSITO E TRANSPORTES

Ver. Roger Dantas

Nome Quantidade

Ver. Roger Dantas 1

1Total